1

平成２６年５月１３日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２6 年５月度役員会議事録

開催日：平成２6年５月１０日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・顧問・班長

議題及び確認事項・決定事項

 議題

１・前期集金の件：締切り ５月２５日（日曜日）

  1-1：集金袋に「前期欄には金額を記入「受領印欄」には各会員の印鑑またはサインを

    して貰う。

1-2：１班「会計担当」の小島氏に届けてください。

２・新旧役員交流会開催の件 参加対象・旧役員を含む

2-1：５月２４日（土曜日） １８時開催 参加対象：新旧役員

2-2：予算３万円承認

2-3：実行委員及び企画：5月 21日（水曜日）町内会館にて 10時半より、文化部を主

  体に企画会を行う。

３・その他

  3-1：回覧板新規製作をした現在 7枚残っている。不足の班、汚れ等で交換したい班は

    竹前会長に申し出てください

  3-2：市長懇談会にて要望した、柳瀬川土手の桜並木が一部欠けている場所の補充を認

    めくれ植樹するとの事です。

  3-3：6月 1日（日曜日）志木市民体育館にて「スポーツフェステバル大会」が開催さ

    れます。誰でも参加で出来ます。

  3-4：役員定例会が第 2土曜日に開催となっているが、違う曜日に開催出来ないかとの

    意見がありましたが、現在のままの開催日でよいと決まりました。

以上